

Årsmøte i Østenstad menighet 12. mars 2017 kl. 12.15

Det var 37 deltakere på møtet.

1. Godkjenning av innkalling.

Innkallingen ble godkjent.

Det ble meldt en eventuellsak ved møtestart vedrørende alterringen

2. Valg av møteleder, referent og hvem som skal signere årsmøteprotokoll.

Per Johannes Helgebostad ble valgt til møteleder. Astrid Sætrang Morvik ble valgt til referent og Frode Randgaard og Lars Christian Iversen ble valgt til protokollunderskrivere.

3. Gjennomgang av årsrapporten.

Møteleder gikk gjennom de viktigste punktene i årsrapporten og trakk spesielt frem konfirmantarbeidet og tirsdagsmiddagen som har vært i sterk økning det siste året. Kateket Karianne Pettersen ble takket for dette. Byggingen av nytt bårhus ble nevnt og Knut Møgedal og Øystein Teigen fikk en takk for dette arbeidet. Økt oppslutning om gudstjenestene ble også nevnt, samt gudstjenesteutvalgets arbeid. Diakoni, trosopplæring ble nevnt. Det ble stilt spørsmål om Kulturutvalget skulle gjenopprettes. Kantor Kristin Hesselberg Meland svarte at det hadde vært mye arbeid med lite oppslutning på arrangementene, og at man derfor hadde valgt å avslutte arbeidet. Inge Westly kommenterte økning i gudstjenesteoppslutning, dåp, nattverd og konfirmasjon. Han tok opp spørsmålet om problemer med å få nok frivillige og lurte på hvor oppslutningen burde vært bedre. Sokneprestene responderte at det kunne vært fint å ha flere grupper som kunne være gudstjenesteteam. Eiendomsutvalgets arbeid ble kommentert, blant annet at belysningen nå var fornyet på kirketorget etter mange års utredning.

4. Gjennomgang av årsregnskap

Møteleder kommenterte at regnskapet viser positivt resultat og økonomien i menigheten er under god kontroll. Det ble ikke fremlagt noe budsjett for 2017. Egenfinansierte stillinger ble kommentert. Menighetsrådet har satset 138.000 ekstra på egne lønnsmidler i forhold til 2015. Gaveinntektene er imidlertid gått ned, ikke minst givertjenesten. Dette fordrer en snuoperasjon mht givergleden i menigheten.

Det ble gitt ros fra Jon Knutsen til arbeidet med årsrapportene. Karianne Pettersen takket menigheten for menighetsrådets satsning på ungdomsarbeidet i menigheten. Det er en sammenheng mellom det man legger inn av ressurser og det man får igjen av resultat.

5. Orientering om staben. Siden daglig leder Liv Ruud ikke var til stede fordi hun var på Heggedals årsmøte, var det soknepresten som la frem redegjørelse om staben fra Liv. Det ble fremmet som et ønske at Heggedal og Østenstad i fremtiden ikke legger sine årsmøter på samme dato.

6. Aktuelle tema

- a) Østenstad menighets visjon. Soknepresten fortalte om visjonen og verdiene som vi i dag har: Østenstad kirke – et åpent hus med mange rom. Østenstad menighet skal være inkluderende og preget av nestekjærlighet.

Utfordringen går nå til alle arbeidsgrener og grupper tilknyttet menigheten om å samtale om hva verdiene åpenhet, inkludering og nestekjærlighet betyr i deres sammenheng.

- b) Kjell Gunnar Kvamme er prosjektleder for **Ny Giv**, opprustning av givertjenesten i menigheten, og orienterte om nytt system som gjør det lettere å administrere givertjenesten. **Bygg Østenstad menighet for fremtiden** er mottoet for giverkampanjen.

7. Eventuelt.

Saken om å åpne alterringen foran ble tatt opp på anmodning fra medlem i gudstjenesteutvalget/ vara til MR, Øystein Teigen. Saken har vært behandlet i både MR og Gudstjenesteutvalg flere ganger i 2016. Gudstjenesteutvalget har etter mandat fra MR fått beslutningsmyndighet i saken, og har i 2017 landet på en «åpen løsning», dvs. at alterringen blir lukket foran kun når det er nødvendig, i praksis til vigslor og konfirmasjoner.

Teigen og andre etterlyste en begrunnelse for å åpne opp alterringen. Begrunnelse ble gitt i møtet ved kantor, men at saken ble løftet frem i menighetsmøtet viser at det er behov for god informasjon til menigheten før vedtaket om åpen alterring gjennomføres.


Frode Råndgaard


Lars Christian Iversen